成都东软学院健康医疗科技学院

2023-2024 学年东软教育奖学金拟推人员结果公示

根据成东软校发〔2024〕33 号《关于开展 2023-2024 学年华天、

东软教育奖学金评选工作的通知》及《健康医疗科技学院 2023-2024

学年华天、东软教育奖学金评审细则》的文件要求，经过学生申请、

素质教师推荐、学生答辩，学院华天、东软教育奖学金评审小组评审

决定，以下 23名同学拟评定为我院 2024 年东软教育奖学金候选人，

上报学生工作部进行评选。现予以公示，公示期为 3 个工作日（9月

2日至 9月 4 日）。

东软一等教育奖学金拟推名单（共 2 名）

1、姓名：谭珊珊 专业班级：智能医学 21201 学号：21053120128

2、姓名：黄钰萍 专业班级：医学影像 21204 学号：21053020425

东软二等教育奖学金拟推名单（共 5 名）

1、姓名：张 越 专业班级：健康管理 22201 学号：22052920134

2、姓名：刘钟文 专业班级：医学影像 22201 学号：22053020121

3、姓名：肖雨涵 专业班级：医学影像 23212 学号：23053021220

4、姓名：付柳琴 专业班级：智能医学 22201 学号：22053120111

5、姓名：杨 瑶 专业班级：医学影像 22206 学号：22053020630

东软三等教育奖学金拟推名单（共 16 名）

1、姓名：叶凯婷 专业班级：医学影像 23201 学号：23053020123

2、姓名：千宇彤 专业班级：智能医学 23202 学号：23053120213

3、姓名：罗莫然 专业班级：医学影像 22204 学号：22053020418

4、姓名：李婷婷 专业班级：医学影像 22207 学号：22053020727

5、姓名：杜 珊 专业班级：医学信息 23201 学号：23052820109

6、姓名：柯欣悦 专业班级：医学影像 22209 学号：22053020934

7、姓名：郑宇容 专业班级：医学影像 22208 学号：22053020832

8、姓名：彭樟雨 专业班级：医学信息 22201 学号：22052820114

9、姓名：龚 立 专业班级：健康管理 21201 学号：21052920108

10、姓名：辜悦滨 专业班级：医学影像 22208 学号：22053020806

11、姓名：李晓琴 专业班级：医学影像 23208 学号：23053020829

12、姓名：杨晶晶 专业班级：医学影像 22203 学号：22053020333

13、姓名：都玉蓉 专业班级：医学影像 21201 学号：21053020122

14、姓名：吴林蔓 专业班级：健康管理 23202 学号：23052920216

15、姓名：魏明珠 专业班级：健康管理 23301 学号：23052930129

16、姓名：吕佳成 专业班级：医学影像 23203 学号：23053020315

如对评议结果有异议，在公示时间反馈，反馈地址：F2-309 电

话：13076032982 文老师 邮箱 wenhaiyang@nsu.edu.cn

成都东软学院

健康医疗科技学院

2024 年 9月 02 日